PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.05.2025
	             м.Кривий Ріг                               
	     № 247


┌                                                         ┐                                                  
Про  внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15.04.2020 №131 «Про Бюджетний      регламент проходження  бюджетно-го процесу бюджету Тернівського  району у місті Кривий Ріг» 
Відповідно до рішень виконкому Криворізької міської ради від 12.03.2020 №113 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу бюджету Криворізької міської територіальної громади», зі змінами, Криворізької міської ради  від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної у місті ради  вирішив: 
1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15.04.2020 №131 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг» такі зміни: 
у Бюджетному регламенті проходження бюджетного процесу бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг викласти в новій редакції пункт 2.4 розділу І. Загальні положення:
«2.4. Для забезпечення своєчасного складання Прогнозу бюджету щороку протягом травня, що передує плановому, рішенням виконкому Тернівської районної у місті  ради затверджується план заходів щодо складання Прогнозу бюджету, у якому визначаються:

2.4.1 заходи з підготовки матеріалів для складання Прогнозу бюджету;

2.4.2 терміни подання матеріалів;

2.4.3 відповідальні за підготовку та подання матеріалів;

2.4.4 інші питання з координації учасників бюджетного процесу під час складання Прогнозу бюджету.».нсів виконкому Криворізької міської ради.

Голова  районної  у  місті  ради                             

                Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

